



Kielce 18.11.2025 r.

znak sprawy EZ/183/2025/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na Dostawę odczynników, materiałów zużywalnych i dzierżawa analizatorów parametrów krytycznych oraz dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do analizatorów będących własnością Zamawiającego wraz z systemem zdalnego nadzoru nad analizatorami POCT z modulem zarządzania użytkownikami analizatorów dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: zał. nr 3 - §9 pkt. 1 (dla pakietu nr 1 i 2)

Ze względu na zastosowane technologie i cykl produkcyjny producenta, okres gwarancji wynosi maksymalnie 4 miesiące od daty produkcji. Wykonawca nie ma wpływu na okres gwarancji określony przez producenta. Analizator pracuje jedynie na dwóch materiałach zużywalnych z określonym przewidywalnym terminem przydatności, co pozwala na dokładne przewidzenie ilości potrzebnych elementów zapewniających nieprzerwaną pracę. Czy w związku z powyższymi faktami Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników i materiałów zużywalnych z 3 miesięcznym terminem ważności licząc od daty dostawy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników i materiałów zużywalnych z 3 miesięcznym terminem ważności licząc od daty dostawy

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udostępni zdalny dostęp (VPN) do sieci Zamawiającego w zakresie potrzebnym do instalacji, wdrożenia i sprawowania serwisu systemu nadzoru POCT dla wskazanych przez Wykonawcę pracowników w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający udostępni zdalny dostęp (VPN) do sieci Zamawiającego w zakresie potrzebnym do instalacji, wdrożenia i sprawowania serwisu systemu nadzoru POCT dla wskazanych przez Wykonawcę pracowników po podpisaniu umowy w terminie 1-5 dni od złożenia przez Wydierżawiającego wniosku o udostępnienie zdalnego dostępu oraz stosownych oświadczeń w przedmiocie zachowania poufności zgodnie z § 2 pkt. 3 Wzoru umowy dzierżawy (Załącznik nr 3a do SWZ).

Pytanie nr 3

Aby spełnić wymóg 30 dniowego terminu realizacji prosimy o zaakceptowanie harmonogramu prac, który pozwoli na realizację wdrożenia we wskazanym przez Zamawiającego czasie:

poz.	Działanie	Odpowiedzialna strona	Termin realizacji
1.	Dostęp do VPN dla wskazanych	Szpital	1-5 dni od podpisania umowy



	pracowników Wykonawcy		
2.	Przygotowanie maszyny fizycznej (dostarczonej przez Wykonawcę) do pracy w sieci szpitalnej	Szpital	1-5 dni od podpisania umowy
3.	Instalacja systemu POCT wraz z konfiguracją	Wykonawca	5-10 dni od podpisania umowy
4.	Podłączenie analizatorów do systemu POCT	Wykonawca	11-14 dni od podpisania umowy
5.	Integracja z systemem HIS/LIS	Firma zewnętrzna od HIS/LIS + Wykonawca	11-21 dni od podpisania umowy
6.	Przekazanie dostępu do systemu nadzoru wraz ze szkoleniem dla personelu	Wykonawca	19-21 dni od podpisania umowy

Odpowiedź:

Dotyczy pozycji nr 1- Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2

Dotyczy pozycji nr 2- Do 5 dni od momentu dostarczenia przez Wykonawcę maszyny fizycznej do siedziby Zamawiającego (Zamawiający nie może deklarować terminu przygotowania maszyny do pracy w sieci Szpitalnej - termin ten jest zależny od terminu dostarczenia maszyny przez Wykonawcę a nie od terminu podpisania umowy).

Dotyczy pozycji nr 3-6- Terminy również powinny być zależne od dostarczenia maszyny fizycznej a nie od daty podpisania umowy.

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania Załącznik nr 2 do umowy- zdalny dostęp do umowy dzierżawy.

**NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ NOWY TERMIN
ZWIĄZANIA OFERTA.**

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, **przesuwa termin składania i otwarcia ofert:**

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Termin składania ofert: **05.12.2025 r. godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert: **05.12.2025 r. 10:30**

Jednocześnie zmienia się treść pkt. 25 SWZ:

*Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **04.03.2026 r.***

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski
2025-11-18

Krzysztof Jan Saks
Radca Przewodny
WA-13813

Z-CA DYREKTORA
ds. leczenia

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Lasa
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail: sylvia.lasa@wszkielce.pl

Krzysztof Bida

20-11-2025